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Basın Bildirisi 
Türk Medyasından E ğitim için Güç Birli ği 

Almanya´da ya şayan Türk kökenli göçmenler arasında mesleki e ğitim bilincinin yükseltilmesi 

amacıyla hayata geçirilen Eğitim Gelecektir-biz ileti şim ağı projesi Frankfurt Sanayi ve Ticaret 

Odası´nda gerçekle ştirilen basın toplantısıyla kamuoyuna tanıtıldı. 

Frankfurt a.M., 08.02.2011. Türkiye ve Uyum Araştırmaları Merkezi (TAM) Vakfı tarafından, Federal 

Bilim ve Araştırma Bakanlığı´nın desteğiyle hayata geçirilen Türk medya ağı Eğitim Gelecektir-biz 

ileti şim ağı, kurucu medya kuruluşları ve meslek eğitimi alanında faal kuruluşların temsilcilerinin 

katılımıyla gerçekleştirilen bir basın toplantısıyla kamuoyuna tanıtıldı.  

Frankfurt Sanayi ve Ticaret Odası Genel  Müdürü Dr. Brigitte Scheuerle ve Hessen Uyum Komisyonu 

Üyesi Hulisi Bayam´ın selamlama konuşmalarıyla başlayan toplantıda, Federal Eğitim ve Araştırma 

Bakanlığı Meslek Eğitimi Daire Başkanı Simone Flach ve TAM Vakfı Direktörü Prof. Dr. Hacı Halil 

Uslucan meslek eğitimi alanında sürdürülen çalışmalar ve Türk medyasının rolünü değerlendiren 

konuşmalar yaptılar.  

Açılış konuşmalarının ardından TAM Vakfı´ndan Caner Aver´in yönettiği oturumda Türk medyasının 

meslek eğitimi ve uyum alanında rolleri ve katkıları Eğitim Gelecektir-biz ileti şim ağı kurucu üyeleri 

ile tartışıldı. Oturumda İhlas Medya Avrupa Genel Müdürü Kenan Kubilay, Radyo Metropol FM Genel 

Müdürü Tamer Ergün, Sabah-ATV Grubu Avrupa Genel Müdürü Mikdat Karaalioğlu, Türkshow Genel 

Müdürü Mehmet Çoban ve Zaman Grubu adına Mahmut Çebi yer aldı. 

Türk toplumu içerisinde meslek eğitimi bilincinin kalıcı biçimde iyileştirilmesine katkıda bulunmayı 

hedefleyen ağın, bu hedefine üyeleri arasında bilgi ve tecrübe paylaşımına olanak sağlayarak ve 

çeşitli etkinlikler ile yayınlar hayata geçirerek ulaşması öngörülüyor. „Eğitim Gelecektir“ [Bildung ist 

Zukunft] ilkesi etrafında bir araya gelen Türk medya kuruluşları için bir platform teşkil eden ağın, çok 

sayıda Türk medya mensubunun faal olduğu bölgelerde oluşturulacak yerel gazeteci ağlarıyla 

genişletilmesi planlanıyor. Ağın koordinasyonu görevini üstlenen TAM Vakfı, ağ içi iletişimin yanı sıra, 

meslek eğitimi alanında faal Alman kurumlarıyla irtibatın sağlanması konusunda da faaliyet 

gösterecek.  

 


